АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НИКИТИНСКОЕ ИСЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СУРСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 июня 2023                                                                                      №  16-П
                                                                                                        Экз. № _____
С.Выползово

О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального образования Никитинское сельское поселение Сурского района Ульяновской области   от 03.06.2019г. № 36-П

          В целях приведения в соответствие с действующим законодательством      п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: _GoBack]	1. Внести в постановление администрации муниципального образования Никитинское сельское поселение  от 03.06.2019г. № 36-П  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства, в случае, если маршрут, часть маршрута тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного значения при условии, что маршрут, часть маршрута не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального, местного значения, участкам таких автомобильных дорог»     следующие изменения:
  1.1. Подпункт 3 пункта  5.2 .    изложить в новой редакции:
«Жалоба на решения и действия (бездействие) руководителя органа местного самоуправления подается Главе администрации муниципального района.»
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его обнародования.

И.о.главы администрации МО
Никитинское сельское поселение                                                   Ш.К.Камаев